

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcją zamieszczoną przy ogłoszeniu. W poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy określić – nie właściwą – odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
KANCELARIA OGŁOSZENIA
ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław
Wpłynęło 17-07-2018
godz. ilość zał.
RPW/78322/2018
ZPO/bez PO podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	L. dz. Zarząd Województwa Dolnośląskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych		
4. Tytuł zadania publicznego	Młodzież pozytywnie nakręcona NIEPEŁNOSPRAWNYM 2018		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	4.10.2018	Data zakończenia
			31.12.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Fundacja „Razem Możemy Więcej” przy Domu Dziecka w Kłodzku – KRS 0000474442 ul. Korczaka 1, 57-300 Kłodzko NIP 883-185-55-47 REGON 022228393 nr konta: 75 1140 2004 0000 3802 7484 5114		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Damian Ślak – prezes Fundacji tel. 601719801 e-mail: dam@ng.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>Cel główny: W ramach zadania „Młodzież pozytywnie nakręcona NIEPEŁNOSPRAWNYM 2018” radni Młodzieżowej Rady Miasta Kłodzka (MRMK) oraz inni wolontariusze wspierający Fundację „Razem Możemy Więcej” przy Domu Dziecka w Kłodzku zbiorą fundusze, przygotowują paczki bożonarodzeniowe i wręczą je osobom niepełnosprawnym z terenu Kłodzka i powiatu kłodzkiego.</p>	
--	---	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Cele szczegółowe:

- Realizacja działań przez młodzież
- Zaangażowanie w działania młodzież w ilości co najmniej 60 osób
- Uwrażliwienie młodzieży na potrzeby osób niepełnosprawnych

Odbiorcy zadań: osoby niepełnosprawne (200 osób).

Ubiegłoroczna akcja – zadanie publiczne „Młodzież pozytywnie nakręcona NIEPEŁNOSPRAWNYM” odbiło się ogromnym pozytywnym echem, w ramach którego przewidziano wręczenie przez radnych MRMK 60 paczek bożonarodzeniowych. Ponieważ przez cały czas akcji zgłaszano kolejne osoby, którym należałoby przygotować prezenty, trzeba było zwiększyć wkład własny i faktycznie rozdano 97 paczek, mając świadomość, że nie dotarto do wszystkich organizacji zrzeszających niepełnosprawnych, jak i potrzebujących dzieci.

W tym roku Fundacja angażuje się również w organizację corocznej Mikołajkowej Zabawy Integracyjnej dla osób niepełnosprawnych, osób przebywających w domach pomocy społecznej, w domach dziecka, w dziennych domach pomocy społecznej całego powiatu kłodzkiego. Osoby te w grudniu zjeżdżają się na zabawę do Hali Sportowej w Kłodzku. Impreza przewidziana jest na 500 osób. Każdy uczestnik otrzymuje paczkę świąteczną.

Fundacja zamierza również poprosić kandydatów na radnych z przyszłego KWW Lubię Kłodzko Michała Piszko, którzy w ramach kampanii samorządowej będą chodzić „od drzwi do drzwi”, aby pozyskali, za zgodą zainteresowanych, nazwiska i adresy osób z orzeczoną niepełnosprawnością, którzy nie należą do żadnych organizacji zrzeszających osoby niepełnosprawne. Mikołajowie – radni Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka w pierwszej kolejności będą roznosić paczki bożonarodzeniowe do tych osób.

Harmonogram działań do realizacji przez Fundację „Razem Możemy Więcej” przy Domu Dziecka w Kłodzku

1. Na przełomie listopada i grudnia Fundacja zorganizuje konkurs „Ja, wolontariusz” dla młodzieży wolontariuszy również stypendystów Fundacji otrzymujących „Dobre Drobne Stypendium”, jak i radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka. Patrole 3-osobowe 1-6 grudnia przeprowadzą zbiórkę na terenie całego Kłodzka i okolic. Do dyspozycji patrole będą miały stroje Mikołaja, czapeczki mikołajowe, koszyczki z cukierkami. Dla patroli, które zbiorą największą ilość funduszy - nagrody. W tym roku pieniądze zostaną przeznaczone będą m.in. na paczki świąteczne dla osób niepełnosprawnych oraz dla biedniejszych dzieci.
2. Przewiduje się przygotowanie 200 paczek dla osób niepełnosprawnych wartości ok. 60 zł każda (przy pozyskaniu dotacji UMWD w wysokości 10.000 zł), które zostaną rozniesione do domów osób objętych działaniem w przededniu Bożego Narodzenia, jak i również część zostanie wręczona osobom niepełnosprawnym z całego powiatu kłodzkiego biorącym udział w Mikołajkowej Zabawie Integracyjnej.
3. Poza zadaniem publicznym „Młodzież pozytywnie nakręcona NIEPEŁNOSPRAWNYM 2018” - z zebranych funduszy podczas zbiórki publicznej, o ile nie będzie trzeba zwiększyć ilości paczek dla osób niepełnosprawnych powyżej 200 szt., jak co roku młodzież przygotowuje i wręczy również paczki dla dzieci z biedniejszych rodzin
4. Działania grupy młodzieży są i będą dokumentowane na stronie Fundacji jak i na profilu facebooka: <https://www.facebook.com/mlodziej.pozytywnie.nakrecona/>

Fundacja „Razem Możemy Więcej” przy Domu Dziecka w Kłodzku, swoją działalnością nie zamyka się tylko do wsparcia Domu Dziecka, lecz prowadzi szereg innych działań. Między innymi już wkrótce ogłosi własny V Konkurs Grantowy „Szkoła w działaniu” finansowany w połowie z Bankiem Spółdzielczym w Kłodzku. Granty do 1000 zł wspierają projekty zgłaszane przez grupy nieformalne działające przy kłodzkich szkołach. Fundacja przyznaje stypendia w ramach konkursu stypendialnego „Dobre Drobne Stypendium” wypłacane przez 10 miesięcy. Fundacja obejmuje opieką Młodzieżową Radę Miejską Kłodzka.

Zadania publiczne związane z młodzieżą, realizowane w ostatnim czasie:

- Zadanie publiczne: „Dzień Młodzież pozytywnie nakręcona” - dofinansowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. Zadanie polegało na zaproszeniu do udziału w imprezie młodzieży artystycznie uzdolnionej. 20 czerwca 2018 r. na placu pod mostem św. Jana w Kłodzku zaprezentowali się piosenkarze, instrumentalisci, gimnastycy, recytatorzy wierszy i prozy, kolekcjonerzy, malarze plastycy, poeci oraz zespoły muzyczne. Wystąpiło ponad 100 uczniów ze wszystkich kłodzkich szkół. Zadanie w pełni realizowane przez radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka, którzy sami przygotowali plakaty zachęcających do zgłaszania się do udziału w imprezie, później plakaty zachęcających mieszkańców Kłodzka do przybycia na Dzień Młodzieży Pozytywnie Nakręconej”. Młodzież sama wymyśliła scenariusz imprezy i prowadziła ją. Termin realizacji: 4.04.2018 – 30.06.2018. Koszt zadania: 2835,03 zł. Dotacja: 2500,00 zł. W trakcie rozliczania.

- Zadanie publiczne: „Młodzież pozytywnie nakręcona NIEPEŁNOSPRAWNYM” - dofinansowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. W ramach zadania zrealizowano 3 działania. W dwóch różnych szkołach przygotowano Jasełka na które zaproszono osoby niepełnosprawne. Młodzież zebrała fundusze w czasie zbiórki publicznej z których sfinansowano 97 paczek dla osób niepełnosprawnych i dzieci z uboższych rodzin. Zaangażowało się 116 uczniów wolontariuszy. Termin realizacji: 15.11.2017 – 31.12.2017. Koszt zadania: 8695,57 zł. Dotacja: 3652,00 zł. Rozliczono w terminie.

- Zadanie publiczne: „Młodzieżowa Rada Miejska Kłodzka – Ostry Start” - dofinansowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. W ramach zadania w ramach warsztatów przeszkolono 33 nowo wybranych młodych radnych Kłodzka. W każdej z 10 szkół powieszono tablicę korkową, na której prezentowane są działania MRMK. O powstaniu Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka informuje mieszkańców Kłodzka ulotka wydana w nakładzie 5000 egz. Termin realizacji: 4.10.2017 – 31.12.2017. Koszt zadania: 2701,34 zł. Dotacja: 2500,00 zł. Rozliczono w terminie.

- Zadanie publiczne: „Młodzież pozytywnie nakręcona” - dofinansowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. W ramach zadania zrealizowano 8 różnych działań przez młodzież różnych kłodzkich szkół. Zaangażowało się 148 uczniów wolontariuszy. Termin realizacji: 3.11.2016 – 31.12.2016. Koszt zadania: 9802,87 zł. Dotacja: 8180,00 zł. Rozliczono w terminie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zaangażowanie w działania co najmniej 60 osób (dzieci i młodzieży) – lista obecności
Przygotowanie i wręczenie ok. 200 paczek bożonarodzeniowych bezpośrednio podczas wizyt w domach niepełnosprawnych jak i podczas Mikołajkowej Zabawy Integracyjnej.
Uwrażliwienie młodzieży na potrzeby osób niepełnosprawnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup produktów do 200 paczek – każda o wartości ok. 60 zł - bezpośrednie wsparcie osób niepełnosprawnych.	12.000	10.000	2.000
Koszty ogółem:		12.000	10.000	2.000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

FUNDACJA
 "KRAJAKO MIAŁOŚMY SIĘ ZOSTAĆ"
 przy Centrum Osiedla w Łodzi
 ul. S. Korbuta 1, 51-100 KŁUBOWO
 14-8831455-07 REGON 141196117
 11 81 800 17 1144

Dariusz Słaz

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 17 lipca 2018 r.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.